17/09/2025 3:23:33 PM

N° FACTURE : 1599261521

BON NUMERO : s1709-1067

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ORIGIN 1,500 2 3,000

OKOROBONG WITH
EGUSI

4,000 1 4,000

COTE DE PORC
FORESTIERE

4,500 1 4,500

TOTAL HT : 11,500

Arrêter à la somme de :  Onze mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 17/09/2025 3:23:33 PM